-

-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.723/2018

DÁ NOME À LOGRADOURO PÚBLICO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica denominada de José de Ribamar Cunha a atual Avenida Principal ,
no Residência! Sebastião Régis, nesta cidade.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS 23 DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2018, 197.0 DA INDEPENDÊNCIA E
130.0 DA REPÚBLICA.

-v---­
FRANCISCO DE ASSIS-Aª ~ RADE RAMOS

PREFEITO MU~~IPAL

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro CEP - 65 .901-440
www.imperatriz.ma.gov.br

By Jonh Sklnner, Jr.

ilf •"ªtrabalha, E!aNa serviço,
sua dedica- evi~e atrai r

· ção será no- mui ta aten·
tada. Na união, afaste as çãa. Relação proibida pode
críticas. Cor: azul marinho. ficar intensa. Cor: prata.

mVacécanta '1)1 No trabalho,
com a sorte. redobre a
Charmosa, atenção. Pas·

tem tudo para se dar bem na seio com a turma anima a
conquista. Cor: rosa. vida amorosa. Cor: roxo.

.WBamdiapara a Oevereceber
fazermudan- bons canse-

ças no lar. lhosdeparen-
Caso escondido pode ser te. A dois, podem planejar o
atraente. Cor: verde claro. futura. Cor: bege.

~Não tenha -Bommomen-
medo de se topara inves-
arriscar um tir nos estu•

pouco. Lance recente deve das. H! sinal de sorte na con-
ficar estável. Cor: marrom. quista. Cor: preto.

Seu desalio iiif ~ri dispasi·
será manter çao para cu1-
o foco. Re- dar da lar. fa.

serve mais t001pa para o par. foca pode atrapalhar uma
Cor: vermelho. conquis ta. Cor: verde.

~Oedique-se m Vai se sentir
aos estudos. mais à vonta•
Não deixe as de se tiver

diferenças atrapalharem a companhia. Vida amorosa
união. Cor: amarelo. prot1111ida. Cor. lilás.

OcM.·ubr~ o poder do PILATES
e tc11h,1 m.1is qu,1lidade de ykJa.

COM AVALl~ÇÃO
FISIOTERAPEUTICA

COMPLETA

AGENDE SUA
AULA EXPERIMENTAL

GRATUITA!

FELIZAN IVERSÁRIO para José
de Ribamar Oliveira ( das Gráficas Oli­
veira), que completa 54 anos nesta
quarta-feira, 25. O aniversariante re­
cebe os cumprim entos carinhosos
dos familiares e amigos, os quais de­
sejam felicidades e muitos anos de
vida. Parabéns!

VENDE-SE
VENDE-SE PRÉDIO ONDE FUNCIONA O
HOTEL REDENÇÃO, COM 960 m' QUA­
DRADOS, LOCALIZADO NA RUA MONTE
CASTELO COM ALAGOAS, SETOR RO­
DOVIÁRIO.

(99)98111-3090/98136-3921 /99979-5649

o progresso
QUARTA, 25 DE ABRIL DE 2018

DT AOO 00 IIW.AlfW> --""' l'VW.W\IIIW.Oo\CCW,WAOEilritPWTllZ...,._
E,,d: bltullMbot.a,S/11,(ffttlo(tp:O.,C0.440

r-. (") JS11-?COHu: 1"1 mND0,1
C•IUl:warlCrilll_kiet;M.)14.lir

ED<T AI. DE INTIMAÇÃO
(Pmodt15diu)

ÂÇÃOPEHAl.! 12145·l2.201U,I0.0040

INTlMAÇÃO: do ICt.Udo flf'JtOOO 4lm Llml tn,11,w, IOllfltO, ,_.. ..

14.0f.1"5, notl.t'II * _,,crt,/ ,t(A. /fUto * ~ lodrl,,,ff UN , C....,_.
~IJN, ATU4LMEHTE UILUCiARIHCERTQ ENÃOWIOO.

fltW.IDAOE DA IHTUMÇÃO: pM& o IC\lwkl comtltulc ngyp ♦!b'.9!1® no
prazo de 5 (cinco) dils, ou dfdAr1r a ~t.itidade fNnetira para
tlnlO,oportLW1idadefflQU11ht1tr6namtadodtffflSOf'públlco.

i

rnpt'faUiz,1 6óe1brldelOII.

<;, ·;. \.. -\' V
Mio EOIUA WRos f'ElAEJkA LOPES vttw

Titul1rdl l'V•1CtimNI

CARTÓRIO DO 2º OffCIO OOWUDlClAl U
ffllll!ODOIIM#Ml a:w.•CH ll!"1\ll llll .Â

,w,lf~-'-" ....... " .... e..-.
~T- OlollS--

Ll'l',. O•OOst \.: _ _.,lok t2t

ECITAL OE PROCLAMAS

Í.ÇOYlltfQUa~c:Nlf ... t.-U,ll'I\OlllCICulllMtW,eqjdotptloM9)
1 525 IIICIKl l,lll. NtVdCIC(dgoc,,;iltllolMo.ot~
AHSMARIOIOUSAStl.VA. lntlefo. 1...ir-_~ . ...... 11dtw~
~ - .... •-QtldiledCl_.dt.., (Ol) do111e10tlllilt,_._t tnn'., t OD1t (1172) t CPF 6etlt517l-n. dofflcilldo t ~ 6 RUA
COIUOV.."lO t.-..HONEM. IJ7 NOVA MPERATRIZ. ~-'.u.t., Mio o. AHISIO
GOMESDASI.VAtMARIAOOCN!MOSOUSAU.VA • • •
IUJIJ.,WU. P(R(IU. O.l toJTA, """-t, diwofdtd& cac.a. rl!IQI O.
lfr.pttatlWMA,Nt06alOl ... tMl21)0llldol'INIHw..nblo(09)dDtnO~m:J
•-1011• ......... t q11.-01 tt7') t CPF~)235173-15. ~ , ,...,_.
RUA CORIOIANO l.tllHOMEM. 131. N:NA IMl'EAATRIZ. ~.44A. 1N IH
ues~ C06TA E SJ.VA• NELISOfrlU. PEREIRA OACOSlA. •••
S. ~ .......... ~OOOl'il'IH llt 'i:irltil 4111.11 Llwo Dpi'MWCI
Ecbl:ltPIOO.....,~IIN!'ll'IIIÓCIIIOc:al'IOriodltdOll'diDt...,...dca ........

CERTIDÃO

C,i,iko q.,I 111111 dai,, 1egllrt1 t lfidi tm CWIMo, ltftll Ot p-odemll dos --

QUARTA-FEIRA, 25/04/2018

Drogaria do Tra ba lhador

Rua Oswaldo Cruz, 1014 A- Bacuri

99113-0773

Drogaria Globo

Av. Getúlio Vargas, 1429 - Centro

3523-1813

Farmasul

Rua Frei Manoel Procópio, 208 - Beira

Rio 3524- 1406

CARTÓOlO 00 l' OÁCIO fXTIWUOJCIAL
Kl'Ml0C10.........:I

MIN~...,.... ~,----­, .. _
flli)IIIICelqi.-P,tllrótrll-•Ntl(lf'Mf!Ullll'IOl~~pwlMfll
1SH. llc:'loll .. N tV»COc:~c;,,1m_., Ol .......
AHTÔH:O MAlTA. lnlilro._,.,.là'ICl, ~!lff.111dltc:w-rt.lG. nMOdo
-l.'la:(1l ) Na00mtldl~tor)dondltllll tl'IMOttllOltq,.lllll'llllt MD
\lliMIJ t CPf O:St'76m-M. ~ 11..,_ t RUA $ÃO JOSE. 525. vtLA
EURICO. GOVERM400R fOOON l08Ã(),,MA, '-o Ot MAA&A DA COHCEIÇÃO
MM.TA •••
JtOSEHI R00RIGUfl DOS SAHTOS. n-. IOhra. CIIIIW't8llt. 1111111 dt
~r~•-ir:fQ ()OJlffldCIP'lh~.-.OIOl) doi"Ml~ l'lil t
l'OIC,e!WtNMl!lltaJICOllt15) t Cffffl2S30ll-47. dcrlGMdit~·
IIUASÃOJ06t.W. YIU.EURICO ~fQ!&Q!,llOll,l,,O.M,\U.Ot
PEAOllo\NO ROOIUGUES 00$ SAHT05 1 CAT~ PEREW. OOS SANTOS ••• S...,..._... • ._."'Pfd~ClpOIN~ntlarrr1ulli LNtlOPMt,_
Ef!QI dt ~ pn .. tlllllDIIO c.toriode dcffldo t lts~dol - · CERTIDÃO

:::-..:- .......... :.:?r:"' ...... - ..
Ollfll',do• z~~~~--~~,.
~ -)>tt?t:~re11201,

~•ai'~All.lEID,\
; ftbll ./

CARTÓRIO DO 21 OFIOO OORAJU0IC1Al
m1110110-...io

MIIII""'"'-"""'-" ....,,---­,.._
Í,IÇJOYlltl .. pellnOt!II CINf-M llfll'NttUIIMOI COCIIINfllOl.,.ÔOlptbMigo
I YS ru1Jtl. ll t r-ldo~CMll'autftl. os cri ... ,
LUII PfRERA DE MELO NETO. DrlUIWO. ocwrt10r IM in>11it. tottro. An.n1 ~
~ MIOl:b-õm 1121 Moo .. de IUOflD !Olldo n:i • n •
~ • ~ llt7t) t Cl'f 1'4.ll9a.«J. ~ , ,_.,. , R1J-'
GONÇAl.~S DIAS. 1,86, JUÇAAA -.,.,...14\ ... do AAMM00 DOS SAHTOS
W:lOtOTACIUACOSUEPERUAAYELO •••
LIJÇllfNE LOPES NGUTO. Dr .... , . mle:ia. ll.llCroN. nt1111II dl R!per~
1111,Z1-Wàtdolll2'2Jd&ttdo,MldeNr;o (Ol)dD-dem,it~t
NUtllll t -, (1988) t CPf 343.J7e.-tU-61. Cla!WJled1 t r...a• 6 RUA
GOHÇAI..VES DIAS. 17811. NÇMA ir.""'2.W., 1111 dt FRAHCISCO COElHO
HOl.ETO t TEREZIHMALOPESMll.EIO •••
S.~Mll,btf =• fl9,all ~ . oport'H na b-...dt lel i-o,~
EdbldltPl'OdlrTapwawlÍDIOO .. ~dtdcllldot~IXII ... .....

CERTIDÃO

c.uliCOQLM neall dali. ~li t li• MI tarlória. ldllll dt prodama,tdoJ ........

•IIJIIT~ 3525-0096
3525-2999

llVIPER.ATR.IZ
SEit,TJ~;()S l)E:

~IONI'l'OllA~IEN'l'O,
Al...1.\ll~IE,

Cl<''l'lT
E CEUCA El.,Írl'llICA

(;()Nf.'JJ.\ ,rEJS: S(t NA )l(Jll'l,il

C2-4
REPÚBLICA FEDERA TIVA DO BRASIL

....... a.,ç_, .... y.._ • -•1-Y--~ e-...,,_. UA<.l, 1--

D T.i.DODO M,AIA>IHÃO
I' 0nCIO fiXB..VWICU,1 .

C'X>MAACA DE IMrOJ, n1Z
, ___ ,, ___ __

- ·­IWJ )l)1ffll

UYI.O; DU PQl~. Nt OIIOl),I ma

EDITAL DE PNOCU.MAS

YK."TU I. ffUCO MAM:IMl."'1'01lLY.-.1~A UVIA rKWI.A .U.Vh

.W orit'°' GJO\CN .... Y ..... T.,lt1 0flclol• ·•- .. 1•U11ti11 ·~. ~ - ....... , .. ..,.,...,,.,...._ . ..,__......__...,.
,.....,. .. .,, ,u , 1,111, r,, ,..r...-a>t1. ,_...,,._.,0CC1.,UA .. ,
l"CÓl'UUC&o ~_...,, ..... ,___ , ~ 111.- 0--11 ,r
~1. ... u-. - ........... . ~,...,,,,. .......... 14A. .. __ .....
......... lffl,,.._W. ,_~O....•$i,IYll .... ,.,_.W---
t"C'ÕtUllCl:i ........................................ , ._0..,__llrl
::::-.=.--,.-:t:,-:.:,:;.,~•~'::._----•-JJ•
: .... ~~ ! - ,..... " ...,_ .U,-4 UYIA PUlllU AJ.VD

....., __ ,..,,_.....,...__, ____ .....,.-,. .. _,.,__ ........
~ .,.._,_._....,•CIIIIMIJ1,.._.._....._

... Jff

LE~w1.,uno11

W
C IRURGIÃO-DENTISTA

DR. ANTÔNIO RODRIGUES

SILVA FILHO

ATENDIMENTO: 8h às 12h
14h às 18h

RUA CEL. MANOEL BANDEIRA, 1690 • CENTRO
{fntr• NU M.t. tt.rmH da f'on161;;a t Btn)tmln Conttanl)

FONE 3523-3180/98273-8047
IMPERATRIZ MARANHÃO

P'rõnfoi 5acorr0l Clíníco é' Ca~díoíógíco
S'ô'C'OR,

Cardiologia • Clínica Médica
Residência Médica no Hospital dos

Servidores do Estado Rio de Janeiro

Curso de Cardiologia na Clínica Quirón,
Barcelona• Espanha

Rua Paraíba, 762 • Imperatriz - MA
Fone: 352.4-1487

o pro
Ligue e faça sua assinatura

Fon e : 3525 -2278

www.jupiter.com.br